АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

01.09.2023 №61

с. Аромашево

Об утверждении списка кандидатур,
включенных в кадровый резерв

В соответствии с приказами управления образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального
района от 19.06.2018 № 72 «О формировании кадрового резерва
руководителей муниципальных автономных учреждений Аромашевского
муниципального района», от 19.04.2023 № 23 «О внесении изменений в
приказ № 72 от 19.06.2023», руководствуясь Положением об Управлении,

приказываю:

1. Утвердить список кандидатур включенных в кадровый резерв,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ управления образования, культуры, спорта и молодежной
политики администрации Аромашевского муниципального района от
25.05.2022 № 63 «Об утверждении списка кандидатур включенных в
кадровый резерв» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина

Список кандидатур включенных в кадровый резерв.

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Образование Место работы,
должность

Стаж Должность
управленческих

кадров для
замещения

Информация о
квалификационной

категории

1 Анаприюк Виктор
Игоревич

10.10.1991 Высшее МАОУ ДО
ДЮСШ

«Фортуна»

13 Директор Без категории

2 Осинцева Лариса
Николаевна

02.04.1969 Высшее МАУК
«Перспектива»

33 Директор Без категории

3 Сысунина Елена
Александровна

16.07.1973 Высшее МАОУ
«Аромашевская
СОШ им. В.Д.
Кармацкого»,
заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

31 Директор Без категории

4 Тезина Надежда
Ивановна

01.03.1982 Высшее МАОУ ДО «Дом
детского

творчества»
Главный

бухгалтер

22 Директор Без категории